ANKARA KURUMLAR V.D. 622 00 30 703 
Merkez Adresi : Ankara Cad. No: 222 Gaziosmanpaşa Mah. Gölbaşı/ANKARA 
Telefon / FAX : 0 312 484 05 70 – 0 312 484 26 77 
İnternet Adresi : www.mogan.com.tr 

SERMAYE YAPISI 

Şirketimizin 31.12.2024 itibariyle çıkarılmış sermayesi 2.440.108.000.-TL 
(İkimilyardörtyüzkırkmilyonyüzsekizbin Türk Lirası) olup, her biri 1 TL (Bir Türk Lirası) itibari 
değerde ve tamamı nama yazılı; 1.137.300.000 adedi A Grubu, 1.302.808.000 adedi B 
Grubu olmak üzere toplam 2.440.108.000 adet paya bölünmüştür.  

Şirketin 2.440.108.000 TL (İkimilyardörtyüzkırkmilyonyüzsekizbin Türk Lirası) olan 
sermayesi, pay sahipleri tarafından muvazaadan ari olarak tamamen ödenmiştir. 

Pay Sahibi Adı Soyadı/Unvanı                 31.12.2024                  31.12.2023 
Pay 

Oranı(%) 
Pay Tutarı(TL) 

Pay 
Oranı(%) 

Pay Tutarı(TL)